PRS Pembagian Rapot Sisipan P5 : P 5 Kelas X

LIBUR HARI BESAR 17 Agustus 2023 : Hari Kemerdekaan Indonesia 23 Mei 2024 : Hari Raya Waisak 2568 HARI BELAJAR EFEKTIF 5 HARI KERJA

1 Januari 2024 : Tahun Baru Masehi 2024 18 Mei 2023 : Kenaikan Yesus Kristus Semester Ganjil : 69 Hari

10 Februari 2024 : Tahun Baru Imlek 2575 1 Juni 2024 : Hari Lahir Pancasila Semester Genap : 74 Hari

8 Februari 2024 : Isra' Mi'raj 1445 H 16 Juni 2024 : Idul Adha 1445 H Hari Belajar Efektif Fakulatatif: 7 Hari

11 Maret 2024 : Hari Raya Nyepi Saka 1945 19 Juli 2023 : Tahun Baru Hijriyah 1445 H

29 Maret 2024 : Wafat Yesus Kristus 17 Agustus 2024 : Proklamasi Kemerdekaan RI ke 78

10-11 April 2024 : Idul Fitri 1445 H 28 September 2023 : Naulid Nabi 1444 H

1 Mei 2024 : Hari Buruh Sedunia 25 Desember 2023 ; Hari Raya Naatal

KALENDER PENDIDIKAN
SMA NEGERI 1 KAMAL

KELAS X, XI DAN XI TAHUN PELAJARAN 2023/2024